

راه اندازی سرویس پرداخت آئی بر بستر بلاک چین در بانک Signature آمریکا/ مزیت نوآوری‌ها برای بانک‌ها

نویسنده: خدیجه غیثاوی 1397-09-14 - 9:39 صبح مشاهده: 111 بار



To Make Commercial Banking Pers
www.signature-bank.com

بانک Signature آمریکا که مقر اصلی آن در نیویورک است، در حال راه اندازی پلتفرم پرداخت دیجیتال بر بستر بلاک چین و با هدف تسهیل پرداخت آئی و جایگزین است.

به گزارش فابانیوز به نقل از کوین دسک، بر این اساس این پلتفرم که «سیگنت» نام دارد به مشتریان این بانک اجازه می دهد که از تاریخ اول ژانویه سال 2019 در هر ساعت از شبانه روز پرداخت مورد نظر خود را انجام دهند. بانک Signature آمریکا ادعا کرده است که همه پرداخت هایی که بر بستر این پلتفرم انجام می شوند، امن هستند و مشمول هیچ گونه مالیات بر پرداخت نیز نمی شوند.

علاوه بر آن بر اساس این مدل پرداخت که بر بستر بلاک چین انجام می شود، عملیات پرداخت به صورت مستقیم و بدون نیاز به شخص سوم است، به این معنی که پول مورد نظر به صورت مستقیم از یک مشتری به مشتری دیگر منتقل می شود.

این پلتفرم از سوی Digital Holdings LLC، شرکتی واقع در نیویورک که بر ارائه سرویس به مراکز مبادلات مالی و استفاده از تکنولوژی زیرساخت های بلاک چین متمرکز است، ساخته شده است. این شرکت در درجه اول به بازارهای مالی خدمات ارائه می دهد.

«جوزف دی پالو» مدیرعامل بانک Signature آمریکا با انتشار بیانیه‌ای در این زمینه اعلام کرد که کسب تاییده ارائه خدمات پرداخت بر پایه بلاک‌چین مسرت بخش است، وی در بخش دیگری از این بیانیه عنوان کرد: نوآوری به بانک ها کمک می کنند تا پلتفرم های مورد نظر خود را ایجاد کنند.

وی همچنین در این بیانیه می نویسد: توانایی انتقال وجوه میان مشتریان تایید شده در هر زمانی از روز و ماه بسیار قابلیت ارزشمندی است. به ویژه اینکه این قابلیت در سایه افزایش سرعت در کسب و کارها انجام می شود. همانطور که پیش از این اعلام کرده بودیم، سیگنیچر بانک متعهد شده است تا بر زیرساخت های تکنولوژی این بانک سرمایه گذاری کند و پلتفرم سیگنت نشان دهنده سرمایه گذاری در زمینه اجرای سیستم جدید در زمینه عملیات های پرداخت وام، تایید اعتبار و مبادلات خارجی است.

«اسکات شای» رئیس هیئت مدیره بانک Signature آمریکا در این باره توضیح می دهد: تعداد زیادی از صنایع از عملیات پرداخت آئی و فوری متنفع می شوند از جمله شبکه توزیع انرژی و بخش های تجاری.

وی افزود: پلتفرم سیگنت بانک سیگنیچر را بر لبه پرداخت های دیجیتال تجاری قرار می دهد.

